
A B
1=2+3+4

+5+6+7
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I Nghề nông nghiệp 913 234 130 73 476      2,608,151,000 639 0 0 569 71 36

1 Trồng rau an toàn 2017 35 3 4 28 49,260,000 1956 26 21 5 1

2 Chăn nuôi gia cầm (gà/ vịt...) 2017 35 2 5 28 43,320,000 1956 28 22 6

3 Chăn nuôi gia cầm (gà/ vịt...)2017 35 5 3 27 45,300,000 Huyện 23 23 2

4 Chăn nuôi gia cầm (gà/ vịt...) 2017 35 6 3 26 45,960,000 Huyện 21 19 3 2

5 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2017 35 5 4 26 57,450,000 1956 30 30 1

6 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2018 35 2 1 32 77,270,000 1956 23 21 2

7 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2018 35 35 99,430,000 1956 24 24

8 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2018 35 11 4 20 109,227,000 1956 21 18 3 2

9 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2018 105 19 4 82 259,890,000 Huyện 74 68 6 4

10 Sữa chữa vận hành máy ngư nghiệp 2018 35 35 170,970,000 MTB 24 22 2

11 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2018 27 27 126,189,000 MTB 21 19 2
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Phụ lục 02

Hiệu quả sau học nghề

KẾT QUẢ THỰC HIỆN HỖ TRỢ DẠY NGHỀ CHO LAO ĐỘNG NÔNG THÔN NĂM 2017-2020

TT Tên nghề đào tạo

Số người được học nghề giai đoạn 2017-2020

(Kèm theo báo cáo số:  238/BC-UBND, ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Uỷ ban nhân dân huyện Thạch Hà)

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
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12 Kỷ thuật nuôi tôm thẻ chân trắng 2018 35 35 163,395,000 MTB 23 18 5

13 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2019 32 8 4 20         92,930,000   1956 20 20 1

14 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2019 17 2 15         38,680,000   1956 13 13

15 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2019 35 16 8 11       127,850,000   Huyện 26 21 5 5

16 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2019 35 12 10 13         97,064,000   Huyện 23 21 2 3

17 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi 2019 35 14 7 14       120,890,000   Huyện 24 24 5

18 Kỷ thuật trồng trọt - 2019 33 33       106,596,000   MTB 22 19 3

19 Bảo vệ thực vật - 2019 34 34       112,290,000   MTB 26 26

20 Chăn nuôi gia cầm (gà/ vịt...)-2019 35 35       112,995,000   MTB 25 19 6

21 Chăn nuôi gia súc K1 -2019 35 35       166,125,000   MTB 22 18 4

22 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi - 2020 70 11 9 50       194,070,000   1956 52 46 6 6

23 Kỷ thuật trồng cây ăn quả có múi- 2020 70 14 7 49       191,000,000   Huyện 48 37 11 4

II Nghề phi nông nghiệp 1821 1056 104 137 538      8,701,158,700 1431 256 0 1022 153 21

1 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2017 140 13 7 120 201,870,000 Huyện 97 15 43 39 6

2
Vận hành các loại máy công trình 

(xúc/đào/ủi...)-2017
35 5 6 24 100,000,000 1956 20 5 15 2

3
Vận hành các loại máy công trình 

(xúc/đào/ủi...) -2017
70 11 6 53 154,000,000 Huyện 47 8 39 7

4 Hàn -2017 35 2 3 30 73,500,000 Huyện 28 6 22
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6 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2017 70 70 346,080,000 MTB 46 21 20 5

7 Hàn -2017 31 31 161,714,000 MTB 23 9 14

8 Lái xe ô tô hạng B2 - 2017 70 70 582,180,000 MTB 45 13 32

9 Lái xe ô tô hạng B2, C - 2017 29 29 179,550,000 MTB 19 4 15

10 Lái xe ô tô hạng C -2017 46 46 438,000,000 MTB 35 8 27

11 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2017 33 33 162,297,900 MTB 27 2 19 6

12 Nghiệp vụ nhà hàng- 2017 24 24 113,103,800 MTB 13 10 3

13 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2017 70 70 344,010,000 MTB 42 12 22 8

14 Chế biến nước mắm -2018 70 70 178,500,000 MTB 39 31 8

15 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng-2018 35 35 172,875,000 MTB 22 5 13 4

16 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng-2018 150 150 737,095,000 MTB 109 23 61 25

17
Sản xuất phân bón hửu cơ từ rác thải sinh hoạt 

- 2018
35 14 8 13 55,890,000 1956 25 23 2

18 Kỷ thuật xây dựng -2019 35 35         72,090,000   1956 26 19 7

19 Kỷ thuật xây dựng -2019 35 7 5 23         98,580,000   1956 29 21 8

20
Vận hành các loại máy công trình 

(xúc/đào/ủi...) -2019
31 7 24         80,070,000   1956 20 2 18

21
Vận hành các loại máy công trình 

(xúc/đào/ủi...) -2019
27 27         54,000,000   1956 19 4 15

22
Vận hành các loại máy công trình 

(xúc/đào/ủi...) -2019
31 7 9 15         98,310,000   1956 16 16
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23
Sản xuất phân bón hữu cơ từ rác thải sinh hoạt 

-2019
33 5 3 25         44,910,000   1956 21 21 1

24
Sản xuất phân bón hữu cơ từ rác thải sinh hoạt 

-2019
35 12 23         61,650,000   1956 18 12 6 5

25
Sản xuất phân bón hữu cơ từ rác thải sinh hoạt 

-2019
27 3 2 22         35,910,000   1956 17 17

26 Tạo mẩu và chăm sóc sắc đẹp -2019 33 1 3 29         74,860,000   1956 15 15

27 Tạo mẩu và chăm sóc sắc đẹp -2019 19 19         38,000,000   1956 9 9

28 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng-2019 26 26       128,184,000   MTB 20 5 9 6

29 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2019 27 27       133,038,000   MTB 23 3 12 8

30 Kỷ thuật xây dựng K1 -2019 34 34       176,546,000   MTB 28 12 16

31 Kỷ thuật xây dựng K2-2019 31 31       161,324,000   MTB 23 8 15

32 Kỷ thuật xây dựng K3-2019 23 23       119,392,000   MTB 16 5 11

33 Hàn K2 - 2019 33 33       171,762,000   MTB 20 12 8

34 Hàn K1 - 2019 28 28       145,577,000   MTB 19 10 9

35 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng-2019 35 35       172,500,000   MTB 26 2 24

36
Sữa chữa, vận hành máy nông ngiệp,  ngư 

nghiệp -2019
35 35       181,810,000   MTB 19 19

37
Vận hành các loại máy công trình 

(xúc/đào/ủi...) -2019
30 30       155,640,000   MTB 18 18

38 Lái phương tiện thủy nội địa K1 - 2019 31 31       159,584,000   MTB 24 24

39 Hàn K3 - 2019 34 34       177,446,000   MTB 26 9 17
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40 Sữa chữa máy động lực -2019 30 30       155,460,000   MTB 25 25

41 Sữa chữa máy động lực -2019 35 35       180,490,000   MTB 21 21

42 Điện dân dụng - 2019 35 35       181,930,000   MTB 23 23

43 Điện dân dụng  - 2019 35 35       181,540,000   MTB 23 23

44 Tạo mẩu và chăm sóc sắc đẹp - 2019 33 33       159,117,000   MTB 24 24

45 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2019 35 35       172,590,000   MTB 26 3 19 4

46 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2019 34 34       167,976,000   MTB 23 14 9

47 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2019 34 34       167,646,000   MTB 25 17 8

48 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2019 35 35       172,470,000   MTB 22 17 5

49 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng -2019 34 34       167,766,000   MTB 23 16 7

50 Tạo mẩu và chăm sóc sắc đẹp - 2020 29 1 28       118,060,000   1956 19 19

51 Điện dân dụng - 2020 34 3 30 1       136,845,000   1956 28 28

52
Sản xuất phân bón hửu cơ từ rác thải sinh hoạt 

- 2020
46 1 59         81,420,000   1956 38 38

53 Kỷ thuật CBMA và DV nhà hàng - 2020 35 12 4 19       116,000,000   Huyện 22 19 3

Cộng 2734 1290 234 210 1014    11,309,309,700 2070 256 1591 224 57

Ghi chú: Cột 9 ghi rõ nguồn kinh phí , VD: nguồn từ Quyết định 1956/QĐ-TTg ghi "1956", nguồn từ Quyết định 12/QĐ-TTg ghi "MTB", nguồn từ ngân sách huyện ghi "huyện", nguồn từ các chương trình dự án khác thì 

ghi rõ tên chương trình, dự án
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việc 

làm

Đối 

tượng 

1

Kinh phí 

Nguồn 

kinh phí

Thành lập 

tổ hợp 

tác, HTX, 

doanh 

nghiệp

Hiệu quả sau học nghề

TT Tên nghề đào tạo

Số người được học nghề giai đoạn 2017-2020



A B
1=2+3+4

+5+6+7
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Đối 

tượng 

2

Đối 

tượng 

3

Đối 

tượng 

4

Đối 

tượng 

5

Tổng số

Tổng 

số 

người 

có việc 

làm

Được 

DN/ 

Đơn vị 

tuyển 

dụng

Được 

DN/ 

Đơn 

vị bao 

tiêu 

sản 

phẩm

Đối 

tượng 

6

Kinh phí thực 

hiện

Thuộc 

hộ 

thoát 

nghèo

Tự tạo 

việc 

làm

Đối 

tượng 

1

Kinh phí 

Nguồn 

kinh phí

Thành lập 

tổ hợp 

tác, HTX, 

doanh 

nghiệp

Hiệu quả sau học nghề

TT Tên nghề đào tạo

Số người được học nghề giai đoạn 2017-2020



A B
1=2+3+4

+5+6+7
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Đối 

tượng 

2

Đối 

tượng 

3

Đối 

tượng 

4

Đối 

tượng 

5

Tổng số

Tổng 

số 

người 

có việc 

làm

Được 

DN/ 

Đơn vị 

tuyển 

dụng

Được 

DN/ 

Đơn 

vị bao 

tiêu 

sản 

phẩm

Đối 

tượng 

6

Kinh phí thực 

hiện

Thuộc 

hộ 

thoát 

nghèo

Tự tạo 

việc 

làm

Đối 

tượng 

1

Kinh phí 

Nguồn 

kinh phí

Thành lập 

tổ hợp 

tác, HTX, 

doanh 

nghiệp

Hiệu quả sau học nghề

TT Tên nghề đào tạo

Số người được học nghề giai đoạn 2017-2020



16 

214

8

7

9

6

9

8

11

9

25

9

5

Số người 

có thu 

nhập khá

Phụ lục 02

Hiệu quả sau học nghề

KẾT QUẢ THỰC HIỆN HỖ TRỢ DẠY NGHỀ CHO LAO ĐỘNG NÔNG THÔN NĂM 2017-2020

(Kèm theo báo cáo số:  238/BC-UBND, ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Uỷ ban nhân dân huyện Thạch Hà)

CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



16 

Số người 

có thu 

nhập khá

Hiệu quả sau học nghề

9

8

5

4

6

7

5

12

5

3

12

32

540

11

5

13

6



16 

Số người 

có thu 

nhập khá

Hiệu quả sau học nghề

17

10

16

3

9

7

10

21

26

15

85

6

20

18

6

7

5



16 

Số người 

có thu 

nhập khá

Hiệu quả sau học nghề

7

5

3

8

2

5

7

12

9

8

6

8

12

5

6

8

7



16 

Số người 

có thu 

nhập khá

Hiệu quả sau học nghề

6

4

11

10

9

8

11

8

2

5

9

10

8

5

754

Ghi chú: Cột 9 ghi rõ nguồn kinh phí , VD: nguồn từ Quyết định 1956/QĐ-TTg ghi "1956", nguồn từ Quyết định 12/QĐ-TTg ghi "MTB", nguồn từ ngân sách huyện ghi "huyện", nguồn từ các chương trình dự án khác thì 

ghi rõ tên chương trình, dự án



16 

Số người 

có thu 

nhập khá

Hiệu quả sau học nghề
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Hiệu quả sau học nghề
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